

结果公示

进场交易编号:JKMFM2020081124(YS)

评审日期:2020-09-09

采购人	富民县住房和城乡建设局	联系电话	0871-68818133	
采购人地址	富民县文昌路与永定街交叉路口黎阳时代广场 6 楼			
采购代理机构	云南禹信招标代理有限公司	联系电话	13888039808	
采购代理机构地址	昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 21 楼	采购代理机构是否在失信惩戒记录期内	☐ 是 ☒ 否	
采购项目名称	云南省昆明市富民县南二环、西二环水校至文昌路闭合段及景秀路延长线市政道路建设政府和社会资本合作（PPP）项目资格预审			
行业主管部门	富民县财政局	项目编号		
公示开始时间	2020-09-17 10:21	公示结束时间	2020-09-25 23:59	
采购公告日期		合同履行日期		
开标（谈判、询价）时间	2020-09-09	开标地点	富民县公共资源交易中心 2 号开标厅（富民县文昌路与永定街交叉路口黎阳时代广场 3 楼）	
合格供应商	包号	地址	采购货物（服务）明细名称	失信惩戒情况
安徽省交通建设股份有限公司	1	安徽合肥	/	无
山东省路桥集团有限公司	1	济南市历下区经十路 14677 号山东省路桥集团有限公司	/	无

浙江交工集团股份有限公司	1	杭州市滨江区江陵路 2031 号钱江大厦	/	无
湖北省路桥集团有限公司	1	武汉市经济技术开发区东风大道 36 号	/	无
广西路桥工程集团有限公司	1	南宁市良庆区平乐大道 21 号	/	无
四川公路桥梁建设集团有限公司	1	成都市高新区九兴大道 12 号	/	无
济南城建集团有限公司	1	山东省济南市天桥区济洛路汽车厂东路 29 号	/	无
江西省群力建设有限公司	1	江西省上饶市广丰区永丰大道 293 号	/	无
鹏盛建设集团有限公司	1	江西省上饶市广丰区芦林街道上广公路南侧（鹏盛集团内）	/	无
云南省城乡建设投资有限公司 云南建投第一水利水电建设有限公司	1	云南省昆明经开区云大西路 39 号创业大厦 B 幢 2 楼 209-7 号	/	无
龙建路桥股份有限公司	1	黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路 368 号	/	无
成都华川公路建设集团有限公司	1	成都市青羊区横小南街 2 号	/	无
中交第一航务工程局有限公司	1	天津港保税区跃进路航运服务中心 8#楼	/	无
华邦建投集团股份有限公司 通实资本运营有限公司	1	甘肃省兰州市榆中县城关镇环城西路 100 号	/	无

资格预审文件		(资格预审)云南省昆明市富民县南二环、西二环水校至文昌路闭合段及景秀路延长线市政道路建设政府和社会资本合作（PPP）项目.ZCYSZBJ
经评审废标情况		
被废标供应商名称	包号	废标原因
四川鼎恒建设工程有限公司	1	四川鼎恒建设工程有限公司未按资格预审文件第一章第 2 条第 3.8.2 款第 3.8.2.1-3.8.2.3 条小款“3.8.2 投融资能力：独立申请人或联合体申请人成员应具备为本项目多渠道融资的资源和经验，需提供与本项目相匹配投融资能力证明资料。（至少含不低于 1.1 亿元的存款证明，若为联合体，联合体成员可累加提供）。3.8.2.1 融资能力证明资料为银行或非银行金融机构（基金、信托、证券）的合法有效的授信额度证明或银行或非银行金融机构（基金、信托、证券）存款证明或需提供银行及非银行金融机构的融资贷款意向书。3.8.2.2 申请人可以提供上述三项中的任意一项投融资能力证明材料，累计额度满足要求即可（即：联合体各成员能力可累加，不同银行可累加，存款证明和授信额度可累加）。3.8.2.3 申请人需提供银行征信报告，报告显示其无违约行为、无不良信用记录，时点在距资格预审会议开标前 1 个月内。（若为联合体，联合体各成员均应符合）。”投融资能力证明材料；
广东冠粤路桥有限公司	1	未按资格预审文件第一章第 2 条第 3.8.2 款“3.8.2 投融资能力：独立申请人或联合体申请人成员应具备为本项目多渠道融资的资源和经验，需提供与本项目相匹配投融资能力证明资料。（至少含不低于 1.1 亿元的存款证明，若为联合体，联合体成员可累加提供）。”提供至少含不低于 1.1 亿元的存款证明材料；
新疆交通建设集团股份 有限公司	1	未按资格预审文件第一章第 2 条第 3.8.2 款“3.8.2 投融资能力：独立申请人或联合体申请人成员应具备为本项目多渠道融资的资源和经验，需提供与本项目相匹配投融资能力证明资料。（至少含不低于 1.1 亿元的存款证明，若为联合体，联合体成员可累加提供）。”提供至少含不低于 1.1 亿元的存款证明材料；
评标委员会成员名单		杨万林、赵加友、郑宏刚、陈晓路、程惠娟、姜华根、潘华
采购人审核意见		同意发布 审核人：段春宏
此公示期为 7 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。		